
60° Campionato  Italiano Targa
ARCIERI DEL TORRESIN (N2206001)
Oderzo (ITA), Dal 25-08-2022 al 28-08-2022
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Caneva Linda, De Prospo Francesca, Dellera Piero, Falchi Mria Silvia, Fogli Francesco, Gervasi Patrizia, Guglielmon Fabio, Mancuso Antonio, Peretto Roberto, Riedo Matteo, Roatta Cristina, Tagliaferri Gabriele, Turreni Stefano, Zaratin  Stefano
Direttore dei Tiri: Cascio Emanuela, Rubinetti Massimo
Commissione di Garanzia: Di Virgiolio Gianni, Alberini Emanuele, Mies Alfio, Foria Marcello, Maresca Alessandro
Comitato Organizzatore: BAZZICHETTO RENATO

OFFICIAL After 216 Arrows

Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 01066 Iuvenilia 1.920 59 19

MELOTTO Luca OL SM SM 01 646

MORELLO Marco OL SM SM 01 625

PAOLI Alessandro OL SM SM 01 649

2 04029 Voghera 1.895 64 17

NESPOLI Mauro OL SM SM 01 680

RALLI Paolo OL SM SM 02 587

TRAVISANI Stefano OL SM SM 01 628

3 06040 Dec. Maximus 1.855 52 16

GUERRA Simone OL SM SM 01 630

LO PORTO Luca OL SM SM 01 624

SCARPEL Federico OL JM JM 02 601

4 08078 Castenaso 1.846 45 16

BELLE' Fosco OL MM MM 01 599

MUSOLESI Federico OL SM SM 01 649

PARIS Tito OL MM MM 02 598

5 09016 Montalcino 1.813 43 18

FABRIZZI Federico OL JM JM 01 589

PAGLIANTINI Alberto OL SM SM 02 595

SANTI Matteo OL SM SM 01 629

6 12016 ToVe 1.795 42 10

FABI Franco OL MM MM 02 553

MANDIA Massimiliano OL SM SM 01 672

QUATTROCCHI Edoardo OL MM MM 01 570

7 01018 Arc. Alpi 1.794 32 7

BOTTO Giorgio OL MM MM 01 606

ROPPA Francesco OL JM JM 01 595

VIECELI Mattia OL SM SM 01 593

8 08111 Asd Malin Archery Team 1.774 35 9

FISSORE Matteo OL SM SM 01 627

PALAZZI Luca OL SM SM 01 596

SCARPA Luca OL SM SM 02 551

9 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 1.766 34 11

MAZZUCCO Efrem OL SM SM 01 587

NADALET Manuel OL SM SM 04 567

PADOAN Pier Paolo OL SM SM 02 612

10 03018 Arcieri 5 Stelle 1.755 31 4

ASTEGIANO Marco OL SM SM 02 562

BEN FEKIH ALI Saber OL SM SM 02 600

LAMBERTI Antonio OL SM SM 02 593

11 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 1.743 26 7

KOCH Leonardo OL SM SM 01 601

MANNU Roberto OL MM MM 01 573

SBROLLI Mauro OL MM MM 02 569

12 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.729 25 8

BORSANI Matteo OL JM JM 01 623

FALCIANI Gioele OL JM JM 03 553

VALASSINA Mattia OL JM JM 01 553

13 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 1.692 32 13

LIBERALATO Francesco OL MM MM 02 508

MATTIELLO Andrea OL SM SM 01 609

MINATI Augusto OL MM MM 01 575

14 08107 Asd Arco Club Riccione 1.680 38 8

FABRIZIOLI Lorenzo OL AM JM 02 507

GAMBUTI Giacomo OL AM JM 02 521

GREGORI Francesco OL JM JM 01 652

15 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 1.658 27 11

CALVACCA Carlo OL MM MM 01 561

CIPRO Pasquale Roberto OL MM MM 02 496

ZACCAGNINI Tonino OL MM MM 01 601

16 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 1.641 24 5

BASAGLIA Roberto OL MM MM 02 503

FREDDI Augusto OL MM MM 01 568

PENZO Giuseppe OL MM MM 01 570

17 06014 Societa' Arcieri del Castello 1.554 23 7

GERARDO Mattia OL AM JM 04 449

PERENCIN Fabio OL SM SM 02 557

SACCON Nicola OL JM JM 03 548

18 04038 Arcieri del Sole 1.551 22 6

GAGLIANO Mirco OL JM JM 03 488

MANGERINI Alessio OL JM JM 01 629

PALMIERI Mattia OL JM JM 03 434
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Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Caneva Linda, De Prospo Francesca, Dellera Piero, Falchi Mria Silvia, Fogli Francesco, Gervasi Patrizia, Guglielmon Fabio, Mancuso Antonio, Peretto Roberto, Riedo Matteo, Roatta Cristina, Tagliaferri Gabriele, Turreni Stefano, Zaratin  Stefano
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OFFICIAL After 216 Arrows

Squadre Arco Olimpico Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 01066 Iuvenilia 1.859 46 8

ANDREOLI Tatiana OL SF SF 01 650

DEGANI Nicole OL SF SF 01 614

ROLANDO Aiko OL JF JF 01 595

2 01018 Arc. Alpi 1.741 43 16

BOTTO Anna OL MF MF 01 557

LAMPRATI Alessandra OL SF SF 02 557

MIJNO Elisabetta OL SF SF 01 627

3 09016 Montalcino 1.701 31 12

FOCACCI Elvira OL SF SF 02 534

LANDI Vanessa OL SF SF 01 635

PANFI Sara OL SF SF 03 532

4 08078 Castenaso 1.680 24 8

FRANCESCHELLI Stefania OL MF MF 01 545

ROMAGNOLI Elena OL SF SF 02 513

VALEEVA Natalia OL MF MF 04 622

5 19041 Dyamond Archery Palermo 1.670 22 7

FLORENO Veronica OL SF SF 02 542

SILVESTRO Stella OL SF SF 01 583

SILVESTRO Rosa OL SF SF 02 545

6 08111 Asd Malin Archery Team 1.668 28 9

ANTONIAZZI Sara OL SF SF 02 586

BAJNO Francesca OL SF SF 02 567

DORETTO Giada OL SF SF 01 515

7 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 1.662 22 12

COMPAGNUCCI Claudia OL SF SF 01 555

QUAGLIARINI Laura OL MF MF 02 550

RISMONDO Laura OL MF MF 02 557

8 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 1.640 21 3

GIACCHERI Tanya Giada OL SF SF 01 604

PAVONE Chiara OL SF SF 02 535

ROTA Giorgia OL JF SF 03 501

9 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 1.637 21 8

BROGGIO Marzia OL MF MF 02 570

DE NARDIN Elis OL MF MF 01 576

SACCHET Valeria OL MF MF 03 491

10 06074 Arcieri San Marco Stigliano 1.617 21 9

BEGGIORA Sara Alessandra OL JF JF 03 529

BONVICINI Sofia OL JF JF 02 557

QUAGLIA Beatrice Maria OL SF SF 03 531

11 04066 Arcieri Cusago 1.411 7 1

BIANCHI Michela OL MF MF 02 531

FALGUERAS FRANSI Mercedes OL MF MF 02 454

GHILARDI Marisa Emilia OL MF MF 02 426

12 08056 Landa Team 1.296 7 1

BAIESI Giovanna OL MF MF 03 409

MELLONI Paola OL MF MF 03 438

SANTI Angela OL MF MF 02 449

OFFICIAL After 144 Arrows

Mixed Team Arco Olimpico
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 12016 ToVe 1.317 53 20
REBAGLIATI Chiara OL SF SF 01 645

MANDIA Massimiliano OL SM SM 01 672

2 01066 Iuvenilia 1.299 42 13
ANDREOLI Tatiana OL SF SF 01 650

PAOLI Alessandro OL SM SM 01 649

3 09016 Montalcino 1.264 34 14
LANDI Vanessa OL SF SF 01 635

SANTI Matteo OL SM SM 01 629

4 01018 Arc. Alpi 1.220 30 12
MIJNO Elisabetta OL SF SF 01 627

VIECELI Mattia OL SM SM 01 593

5 08111 Asd Malin Archery Team 1.213 30 12
ANTONIAZZI Sara OL SF SF 02 586

FISSORE Matteo OL SM SM 01 627

6 20010 Arcieri Uras 1.210 30 8
PINNA Debora OL SF SF 01 624

DEL CASTELLO Andrea Carlo OL SM SM 01 586

7 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 1.203 29 8
PONZIANI Rita OL MF MF 01 589

SPARNACCINI Francesco OL SM SM 01 614

8 08078 Castenaso 1.194 34 14
FRANCESCHELLI Stefania OL MF MF 01 545

MUSOLESI Federico OL SM SM 01 649
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ARCIERI DEL TORRESIN (N2206001)
Oderzo (ITA), Dal 25-08-2022 al 28-08-2022
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Caneva Linda, De Prospo Francesca, Dellera Piero, Falchi Mria Silvia, Fogli Francesco, Gervasi Patrizia, Guglielmon Fabio, Mancuso Antonio, Peretto Roberto, Riedo Matteo, Roatta Cristina, Tagliaferri Gabriele, Turreni Stefano, Zaratin  Stefano
Direttore dei Tiri: Cascio Emanuela, Rubinetti Massimo
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OFFICIAL After 144 Arrows

Mixed Team Arco Olimpico Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

9 19041 Dyamond Archery Palermo 1.168 16 5
SILVESTRO Stella OL SF SF 01 583

CRICCHIO Jacopo OL SM SM 01 585

10 06040 Dec. Maximus 1.158 29 7
NICOSIA Elena OL SF SF 01 528

GUERRA Simone OL SM SM 01 630

11 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 1.158 20 10
RISMONDO Laura OL MF MF 02 557

ZACCAGNINI Tonino OL MM MM 01 601

12 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 1.157 20 3
LAGAZZOLI Selene OL SF SF 02 556

MASIERO Pierpaolo OL SM SM 02 601

OFFICIAL After 144 Arrows

Mixed Team Junior Olimpico
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 09019 Maremmana Arcieri 1.277 34 13
LANDI Ginevra OL JF JF 01 629

BILISARI Matteo OL JM JM 01 648

2 01066 Iuvenilia 1.187 23 9
ROLANDO Aiko OL JF JF 01 595

COPPOLA Giuseppe OL JM JM 02 592

3 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 1.173 32 7
DI FRANCESCO Roberta OL JF JF 01 627

MARANZANO Gabriele OL JM JM 01 546

4 01052 ASD Arc. Varian 1.036 13 4
CERNUSCO Carlotta OL JF JF 02 482

CAMMILLERI Andrea OL JM JM 01 554

OFFICIAL After 144 Arrows

Mixed Team Allievi Olimpico
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 1.218 32 10
COMPAGNO Chiara OL AF AF 01 618

MAGAGNA Alberto OL AM AM 01 600

2 08107 Asd Arco Club Riccione 1.177 30 10
MORGAGNI Ana OL AF AF 02 568

PECCI Samuele OL AM AM 02 609

3 03003 Arcieri Imperiesi 1.147 21 6
DULBECCO Eleonora OL AF AF 02 557

CASSINI Giacomo OL AM AM 01 590

4 08078 Castenaso 1.137 17 7
PASSARELLA Nicole OL AF AF 01 564

BONATTI Marco OL AM AM 02 573

5 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 1.065 17 6
VACCARELLO Denise OL AF AF 02 488

SIMIONE Antonio Doroteo OL AM AM 01 577

OFFICIAL After 216 Arrows

Squadre Arco Compound Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 05005 APD Kosmos Rovereto 2.066 129 56

CAPOVILLA Claudio CO SM SM 01 690

MIOR Viviano CO SM SM 01 686

SUT Jesse CO SM SM 01 690

2 01018 Arc. Alpi 2.060 131 62

BONACINA Matteo CO SM SM 01 695

COSTANTINO Leonardo CO JM JM 01 687

DI NARDO Alessandro CO MM SM 01 678

3 08021 Compagnia Arcieri del Torrazzo 2.055 128 57

FIORANI Fabio CO SM SM 01 667

FREGNAN Elia CO SM SM 01 692

IBBA Fabio CO SM SM 01 696

4 09005 Arcieri di Rotaio 2.027 110 43

MARCHETTI Andrea CO JM JM 01 684

MAREMMANI Luca CO SM SM 01 679

MATTEUCCI Matteo CO SM SM 01 664

5 01001 Arcieri Alpignano 2.027 105 42

FRASSATI Lorenzo CO SM SM 01 668

GALFIONE Marco CO SM SM 01 687

TOSCO Antonio CO MM MM 01 672
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ARCIERI DEL TORRESIN (N2206001)
Oderzo (ITA), Dal 25-08-2022 al 28-08-2022
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Caneva Linda, De Prospo Francesca, Dellera Piero, Falchi Mria Silvia, Fogli Francesco, Gervasi Patrizia, Guglielmon Fabio, Mancuso Antonio, Peretto Roberto, Riedo Matteo, Roatta Cristina, Tagliaferri Gabriele, Turreni Stefano, Zaratin  Stefano
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OFFICIAL After 216 Arrows

Squadre Arco Compound Maschili Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

6 19102 PAMA Archery Milazzo 2.022 105 40

CARAVELLO Stefano CO SM SM 01 681

SIDOTI Rosario CO JM JM 01 662

SOTTILE Roberto CO SM SM 01 679

7 01066 Iuvenilia 2.022 103 39

ALOISI Fabrizio CO AM AM 01 671

BRUNO Marco CO SM SM 01 684

DEPAOLI Matteo CO SM SM 01 667

8 04068 A.S.D. Arcieri Solese 2.021 105 48

DELLA STUA Valerio CO SM SM 01 669

LEOTTA Andrea CO SM SM 01 675

PORTA Luigi CO MM MM 01 677

9 06059 Arcieri del Cangrande 2.013 101 35

BERTAGNOLI Davide CO MM MM 01 672

SECONDINI Mariano CO MM SM 04 667

ZONATO Mattia CO SM SM 01 674

10 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.994 94 41

BORSANI Matteo CO JM JM 01 668

LODETTI Alessandro CO SM SM 01 666

RANDAZZO Fabio CO SM SM 01 660

11 06074 Arcieri San Marco Stigliano 1.937 75 28

CUOGO Giacomo CO JM JM 01 681

ROMANO Matteo CO AM JM 02 615

SCATTOLIN Andrea CO JM JM 02 641

12 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 1.931 79 25

GOLFIERI Marco CO MM MM 01 652

MUZZIOLI Andrea CO MM MM 01 660

VENTURELLI Alessandro CO MM MM 01 619

13 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 1.925 67 9

MARCHETTI Gianluca CO MM MM 01 638

MONACHESI Massimiliano CO MM MM 02 624

PALONI Maurizio CO MM MM 01 663

14 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 1.911 60 26

BAZAN Federico CO SM SM 01 669

CARRARO Filippo CO AM AM 03 644

FERRAZZO Federico CO AM AM 04 598

OFFICIAL After 216 Arrows

Squadre Arco Compound Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 07009 Compagnia Arcieri Cormons 2.027 105 29

BARBIERI Chiara CO SF SF 01 660

NATALE Paola CO SF SF 01 684

RET Sara CO SF SF 01 683

2 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 2.010 98 38

BIGI Rachele CO SF SF 01 676

FERRARI Cinzia CO MF MF 01 660

SCANCAMARRA Sara CO SF SF 01 674

3 01018 Arc. Alpi 2.003 94 34

BARON Giada CO JF JF 01 666

DI NARDO Giulia CO JF JF 01 652

FRANCHINI Irene CO SF SF 01 685

4 04065 Arcieri Tre Torri 1.994 95 30

CRESPI Elena CO MF SF 01 656

PURICELLI Anna CO SF SF 01 664

VAILATI Facchini Francesca CO SF SF 01 674

5 06085 A.S.D. ARCIERI DEL TORRESIN 1.990 98 33

BAZZICHETTO Elisa CO JF JF 01 681

LUISI Annalisa CO JF JF 01 622

MOCCIA Andrea Nicole CO JF JF 01 687

6 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 1.962 81 26

BENZINI Erica CO SF SF 01 650

ROCCA Anna CO SF SF 01 672

ROSSI Stella CO SF SF 01 640

7 09066 Kentron Dard 1.959 71 27

FOGLIO Alessia CO SF SF 01 654

FUBIANI Jessica CO SF SF 01 645

PEROSINI Elena CO SF SF 01 660

8 06040 Dec. Maximus 1.951 66 22

BALDO Elisa CO SF SF 01 663

BOMBARDA Michelle Maria CO JF JF 01 662

DURANTE Veronica CO SF SF 01 626

4/6 Classifica di Classe - Squadre - 20220827.115521



60° Campionato  Italiano Targa
ARCIERI DEL TORRESIN (N2206001)
Oderzo (ITA), Dal 25-08-2022 al 28-08-2022
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OFFICIAL After 216 Arrows

Squadre Arco Compound Femminili Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

9 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.942 69 18

GRILLI Eleonora CO SF SF 01 655

MENEGOLI Elena CO SF SF 01 638

TOAIARI Laura CO MF MF 01 649

10 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 1.924 65 22

BORELLA Laura CO SF SF 01 652

BORELLA Alessia CO SF SF 01 622

PRADETTO BATTEL Ludovica CO SF SF 03 650

11 08021 Compagnia Arcieri del Torrazzo 1.847 48 13

LUCENTI Daniela CO MF MF 04 610

LUI Laura CO MF MF 03 604

RINALDINI Maurizia CO MF MF 02 633

12 12033 CUS Roma A.S.D. 1.838 35 10

CATENARO Elisa CO MF MF 02 613

LUCIANI Cristiana CO MF MF 03 613

ZANNETTI Stefania CO MF MF 02 612

13 12010 Ss Lazio Archery 1.823 42 11

BATTISTA Loredana CO MF MF 02 617

GELFUSA Concetta CO MF MF 02 616

PERCIBALLI Marcella CO MF MF 02 590

14 18013 Arcieri Club Lido 1.771 36 13

CHIARELLA Vittoria Veneta CO JF JF 04 570

POERIO PITERA' Anastasia CO AF AF 01 594

VALENTINO Elena CO JF JF 01 607

OFFICIAL After 144 Arrows

Mixed Team Arco Compound
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 01018 Arc. Alpi 1.380 91 38
FRANCHINI Irene CO SF SF 01 685

BONACINA Matteo CO SM SM 01 695

2 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 1.361 80 33
ROCCA Anna CO SF SF 01 672

GODANO Michea CO SM SM 01 689

3 04065 Arcieri Tre Torri 1.360 77 30
VAILATI Facchini Francesca CO SF SF 01 674

BARIGOZZI Marco CO SM SM 01 686

4 10031 Medio Chienti 1.354 74 29
AGAMENNONI Annalisa CO SF SF 01 668

SERI Marco CO SM SM 01 686

5 08078 Castenaso 1.352 71 28
SARTI Eleonora CO SF SF 01 674

BONELLI Giovanni CO SM SM 01 678

6 09005 Arcieri di Rotaio 1.351 73 28
PAROLISI Giuseppina CO SF SF 01 672

MAREMMANI Luca CO SM SM 01 679

7 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 1.339 68 20
BIGI Rachele CO SF SF 01 676

PALONI Maurizio CO MM MM 01 663

8 06040 Dec. Maximus 1.330 56 13
BALDO Elisa CO SF SF 01 663

ONGARO Moreno CO SM SM 01 667

9 01001 Arcieri Alpignano 1.329 64 22
FERRUA Isabella CO SF SF 01 642

GALFIONE Marco CO SM SM 01 687

10 12016 ToVe 1.322 55 23
GIROLAMI Concetta CO MF MF 01 653

POLIDORI Jacopo CO SM SM 01 669

11 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.321 62 22
GRILLI Eleonora CO SF SF 01 655

LODETTI Alessandro CO SM SM 01 666

12 09016 Montalcino 1.315 57 25
TONIOLI Marcella CO SF SF 01 682

BOVINI Maurizio CO MM MM 01 633

13 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 1.304 52 22
CORRENTE Patrizia CO MF MF 01 646

MATTIUCCI Alfonso CO MM MM 01 658
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OFFICIAL After 144 Arrows

Mixed Team Junior Compound
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 01018 Arc. Alpi 1.353 71 31
BARON Giada CO JF JF 01 666

COSTANTINO Leonardo CO JM JM 01 687

2 06040 Dec. Maximus 1.295 49 14
BOMBARDA Michelle Maria CO JF JF 01 662

FALASCO Giosue' CO JM JM 02 633

3 20009 Arcieri Torres Sassari 1.293 40 12
DEL DUCA Martina CO JF JF 01 652

PIANO Federico Giulio CO JM JM 01 641

OFFICIAL After 144 Arrows

Mixed Team Allievi Compound
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 1.248 33 10
BLE' Sabrina CO AF AF 04 604

CARRARO Filippo CO AM AM 03 644

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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